	Heqja e vijave te kuqe nga Isa Mustafa!

Kur vitin e kaluar Vjosa ne fushate deklaronte se ka vija te kuqe me PDK-ne, e kam vleresuar si gabim. Ka individe te devotshem per lirine e Kosoves ne PDK e ka ne LDK. Dhe gjithashtu ka individ spiune te stervitur te betuar te Serbise ne PDK e ka ne LDK, ka laskuca e grykesa ne PDK e ka ne LDK. Njejte edhe ne partite tjera, edhe ne VV.

Le te heq Isa vijen e kuqe per vetingun qe kjo qeveri ia ka vendosur, e avullojne strukturate e mshefta serbe menjehere!
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Heaje e viave te kuge nga lsa Mustafel

Kurvitin e kaluar iosa e fushate deklaronte se ka viate kuge me
PDK-ne, & kam vieesuar s gabim Ka indiide te devotshem per rne
€ Kosoves ne PDK ¢ ka ne LDK. Dhe gjthashtu ka ndivid spiune te
stervitr te betuar te Serbise ne PDK & ka ne LDK. k laskuca e gykesa
ne PDK e ka e LDK. Niefe edhe ne partite era, eche ne VY.

Ko forja me vja t kuqe eshte lust nga et strukturave te mhefta
Serbe per tualy me thyn runin anetareve ¢ miltanteve te partive per
i ven njerin kunder tetti,per t krjuar artificialish fronte:ne vs ata.
Ka qene lyerje efikase  trunit me thyn, mshefe)te vepruaritne te
nieten v te priesve,ne y te anetareve e miltanteve prieit para &
Kopeja mbrapa e jeres pat kunder patse tete, e pas perde prjesit
bashk duke nda pazaret.

Le e heg v ¢ kuge perveingunge Ko everia ka vendos.
avullojne strukturate e mshefta serbe menie





